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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU DÖNEM SONU FAALİYET RAPORU 

ÖDK, 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi’nde gerçekleştirilen komisyon 

faaliyetleri;  

1. ASOS platformunda açık uçlu soru hazırlamaya ilişkin 29 Ocak 2021 tarihinde Fakültemiz 

ASOS koordinatörü Dr.Öğr.Üyesi Serpil İNCE’nin moderatörlüğünde Bilgisayar Bilimleri 

Araştırma ve Uygulama Merkezinden (BAUM) Bilg. Müh. Neslişah ÖZDEMİR tarafından 

“ASOS Platformunda Açık Uçlu Soru Hazırlama Eğitimi” başlıklı online bir eğitim 

gerçekleştirilmiştir (Ek 1). 

 

2. Akdeniz Sınav Otomasyon Sistemi “Açık Uçlu Soru Hazırlama ve Değerlendirme Rehberi” 

hazırlanmış ve Fakülte web sayfasında duyurulmuştur (Ek 2). 

 

3. Daha önce Ölçme Değerlendirme Komisyonu tarafından gerçekleştirilen soru analizlerinin, 

Fakültemiz ölçme değerlendirme süreçlerinde PUKO döngüsünün tamamlanabilmesi için 

dersin öğretim elemanları/Anabilim Dalı tarafından gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 

Bu doğrultuda ASOS’tan yapılan sınav sonrasında çoktan seçmeli soruların analiz 

sonuçlarına dayanarak, sorularda yapılan revizyonların raporlanabilmesi için “Sınav Soru 

Analizi Revizyon Formu” oluşturulmuştur (Ek 3). 

 

4. Sorularda yapılan revizyonların Dekanlığa bildirilmesi için kullanılmak üzere “Sınav Soru 

Analizi ve Revizyon Çalışmaları Bildirim Formu” oluşturulmuştur (Ek 4). 

 

5. Her sınavdan beş gün sonra BAUM tarafından, “Öğrenciler sınav analizini görebilir ve 

öğrenciler sınav notlarını görebilir” ASOS platformunda seçenekleri aktifleştirilmesi 

sağlanmıştır. Bu kapsamda, öğrenciler ASOS platformunda sınav konu alanı, doğru/yanlış 

ve boş soru sayısı, sınav sonucu ve sınıfta kaçıncı sırada olduğuna ilişkin bilgileri 

görebilecektir.   

 

6. “Sınav Soru Analizi Revizyon Formu”, “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları 

Bildirim Formu” ve öğrencilerin sınav analizini görebilmelerine ilişkin yapılan 
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değişiklikler Uzaktan Eğitim Ölçme Değerlendirme Prosedürüne eklenerek, prosedür 

revize edilmiştir (Ek 5).  

7. Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Komisyonu tarafından düzenlenen, 

moderatörlüğünü Ölçme Değerlendirme Komisyonu Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Serpil 

İNCE’nin yaptığı ve konuşmacı olarak Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof.Dr. Dilek AYGİN’in katıldığı “Eğitimde İyi Ölçme-Değerlendirme 

Uygulamaları: Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Örneği” başlıklı etkinlik 

22.06.2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir (Ek 6).  

 

8. 27.04.2021-79478 tarih ve sayılı Bölüm Kurulu toplantısında 2021-2022 eğitim öğretim 

döneminde başlamak üzere 1. sınıftan itibaren uygulanmak üzere “Portfolyo” kullanımına 

karar verilmiştir. Bu kapsamda 29/04/2021 tarihinde yapılan Eşgüdüm Kurulu’nda alınan 

karar doğrultusunda, Ölçme Değerlendirme Komisyon Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Serpil İNCE, 

Marmara, Ege, Dokuz Eylül, Koç, Manisa ve Sakarya Üniversiteleri gibi Hemşirelik 

eğitimi veren akredite olmuş kurumlardan ilgili kişilerle ile iletişime geçmiş, Ölçme 

Değerlendirme süreçlerini kurumlarında nasıl yapılandırdıkları konusunda bilgi edinmiştir.  

 

9. Komisyon tarafından düzenlenecek olan etkinliklerin planlama ve yürütülme aşamalarında 

kullanılmak üzere “Eğitim-Webinar Düzenlenmesi İş Akış Formu” oluşturulmuştur (Ek 7). 

 

10. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Verilen Derslerin Sınav Analizi Sonuçları 

ve Analiz Sonuçlarına İlişkin görüş 26.06.2021 tarihinde yapılan komisyon toplantısında 

oluşturulmuştur.  Komisyon görüş ve önerileri 26.06.2021 tarihinde gerçekleştirilen 

Eşgüdüm Kurulu’nda görüşülmüştür (Ek 8).  

 

11. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Öğrenci Ölçme Değerlendirme Memnuniyet 

Anketi Sonuçları Doğrultusunda 29.06.2021 tarihinde yapılan Ölçme Değerlendirme 

Komisyon toplantısında İyileştirme Önerileri oluşturulmuştur (Ek 9).  

 

12. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Öğrenci Ölçme Değerlendirme 

Memnuniyet Anketi uygulanmıştır. Veriler doğrultusunda güz ve bahar dönemi sonuçların 

karşılaştırılması yapılmıştır (Ek 10).   

 

İYİLEŞTİRMELER 
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde; 

1. Ayırıcılık-zorluk indeksleri doğrultusunda her dersin sorumlu öğretim elemanı/anabilim 

dalı sınav sorularını gözden geçirmiştir.  

 

2. Gereksinim doğrultusunda “Sınav Soru Analizi Revizyon Formu” ve “Sınav Soru Analizi 

ve Revizyon Çalışmaları Bildirim Formu” oluşturulmuştur. 

 

3. Sınav Soru Analizi Revizyon Formu”, “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları 

Bildirim Formu” ve öğrencilerin sınav analizini görebilmelerine ilişkin yapılan 

değişiklikler doğrultusunda “Uzaktan Eğitim Ölçme Değerlendirme Prosedürü” revize 

edilmiştir. 

 

4. Sınavı uygulayacak öğretim elemanlarının gereksinimleri doğrultusunda, farklı soru 

tiplerinin kullanılabilmesi için ASOS programına açık uçlu sorular bölümünün eklenmesi 

sağlanmıştır. 

5. “Açık Uçlu Soru Hazırlama ve Değerlendirme Rehberi” hazırlanmıştır.  

 

6. 27.04.2021-79478 tarih ve sayılı Bölüm Kurulu toplantısında 2021-2022 eğitim öğretim 

döneminde başlamak üzere 1. sınıftan itibaren uygulanmak üzere “Portfolyo” kullanımı 

kararı doğrultusunda Fakültemiz öğretim elemanlarının ölçme değerlendirme konusunda 

farkındalığını arttırmaya yönelik 22.06.2021tarihinde “Eğitimde İyi Ölçme-Değerlendirme 

Uygulamaları: Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Örneği” başlıklı etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

PLANLAMALAR 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde; 

1. Fakültede verilen derslerin değerlendirilmesinde kullanılmak üzere standart “Ders 

Değerlendirme Formu” geliştirilmesi, 

 

2. ÖDK mevcut iş akış sürecinin devam ettirilmesi planlanmıştır.  
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EKLER 

 

EK 1. ASOS Platformunda Açık Uçlu Soru Hazırlama Eğitimi 
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1 
 

Akdeniz Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi 

Akdeniz Sınav Otomasyon Sistemi  

Açık Uçlu Soru Hazırlama ve Değerlendirme Rehberi 

Akdeniz Sınav Otomasyon Sistemi (ASOS)’da açık uçlu soru hazırlamaya yönelik ilkeler 

aşağıda yer almaktadır. 

1. Sınav sorularının belirlenmesi, 

2. https://asos.akdeniz.edu.tr/sayfalar/anasayfa/giris adresinden şifre ile giriş yapılması 

(şifre yok ise Akdeniz maili ile şifremi unuttum butonu aracılığıyla yeni şifrenin 

belirlenmesi, alınan şifre ile kullanıcı adına ad ve soyadı bitişik yazılarak alınan şifre ile 

giriş yapılması), 

 

3. Sol alanda bulunan Öğretim Üyesi butonu altında yer alan “sorularım” butonuna 

tıklanarak sınav sorusu girilecek dersin seçilmesi, 
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4. Açılan ekranda basit soru ekle butonuna tıklanarak soru tipi alanından “açık uçlu soru” 

ikonunun seçilmesi, 

5. Ekranın sağında bulunan “sınavda çıkabilirlik” alanında “dijital (online) sınavda 

çıkabilir” kutucuğunun aktifleştirilmesi, 

 

6. “Soru cümlesi” alanına açık uçlu sorunun; “yapılandırılmış cevap” alanına da sorunun 

cevabının girilmesi,  

7. Her soru için sorunun özelliğine göre cevaplama süresinin belirlenmesi, 

8. İlgili soruya ilişkin uygun anahtar kelimelerin seçilerek eklenmesi, 
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9. Çıkabildiği sınav türlerinde dönem içi, final ve bütünleme seçeneklerinin seçilerek 

kaydedilmesi,  

10.  En son ana ekranda yer alan soru alanında her soru için soruyu aktif et butonuna (gri 

olan) tıklanarak soruların aktif edilmesi (yeşile dönmesi) ve soru görünürlüğünün 

sağlanması, 

 

11. Her konuya ilişkin favori soruların belirlenerek işaretlenmesi, 

12. Sınav bitimimde soruların değerlendirilmesi için sağ alanda bulunan “sınav 

okumalarım” sekmesinin tıklanması, ilgili sınavın seçilerek öğrenci cevaplarının 

puanlanarak tümümün kaydedilmesi, 
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4 
 

 

13. Ekranda görünen sınavınızın sağında bulunan üç noktaya bastığınızda açılan “oku” 

ikonunun tıklanması, 

 

14. Açılan ekranda öğrencinin yanıtının görülmesi ve soru açıklamasına soruyu hazırlayan 

öğretim elemanının yazdığı yanıt doğrultusunda okumanın yapılması,  
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16. Öğrencinin vermiş olduğu yanıta göre verdiğiniz puanın girilmesi (Boş bırakılan ya 

da doğru yanıt içermeyen sorulara puan verilmez),   

 

 

17. Okunması tamamlanan sorunun kaydedilmesi,  
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18. Öğrencinin verdiği yanıtlar doğrultusunda girilen puanın ekranın sol üst köşesinde 

görülmesi, 

 

19. Birden fazla açık uçlu soru varsa ekranın sağ üst köşesinde yer alan             basılması,   
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20. Tüm açık uçlu soruların okunması ve puanlaması tamamlandıktan sonra “tümünü 

kaydet” ikonuna tıklanarak kaydedilmesi,  

 

21. Okuma bitiminde “onayla” butonunun tıklanması (Onaylandı ikonu 

tıklanmadığında sınav değerlendirilmesi yapılamaz)  
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22. Ekranda Sınav notunuzu onayladınız ibaresinin görülmesidir. 

Notlar:  

1. Bir sınavda hem çoktan seçmeli hem de açık uçlu soru sorulabilmektedir. Puanlama ASOS 

Yazılımı Çevirim İçi Sınav Bilgi Formunda belirterek Sınav Koordinatörüne iletilmelidir. 

2. Sorular birbirinden farklı puanlanabilmektedir (Sınav Koordinatörü Musa Kutlu ve Bilg. 

Müh. Neslişah Özdemir kontrolünde) 

3. Kopyala-yapıştırın önlenmesi gibi güvenlik önlemleri Öğretim Üyesi tercihine göre 

planlanmaktadır. 

4. Birden fazla okuyuculu sınavda her Öğretim Üyesi sadece kendi sorularını okumakta olup 

okuma sonrası onaylama işlemini tamamlamalıdır. Aksi takdirde sınav değerlendirmesi 

yapılamamaktadır. Tüm okumalar ve onaylamalar tamamlandıktan sonra Sınav 

koordinatörü tarafından sınavın değerlendirilmesi yapılmaktadır.  

5. İlişkili sorularda her sorunun başına ortak metin eklenmesi gerekmektedir.  
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T.C 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

 

 

Hemşirelik Fakültesi 
 

………. Eğitim Öğretim Yılı …. Yarıyılı  

Sınav Soru Analizi Revizyon Formu 
 

 

 

 

Sınav Soru Analizi Revizyon Formu Kullanımı 

 Sorumlu olunan her dersin, Yarıyıl içi ve Yarıyıl Sonu Sınavlarından sonra sınav soru analizlerine 

Sınav Hizmet Biriminden ulaşılır.   

 İlgili dersin sınavından sorumlu öğretim elemanı tarafından her sınav sonrası, sınav sorusu ve analiz 

sonuçları (Zorluk ve Ayırıcılık İndeksi) Sınav Soru Analizi Revizyon Formu’na kaydedilir. 

 İlgili dersin sınavında sorusu olan öğretim elemanlarına sonuçlar, sınavdan sorumlu öğretim elemanı 

tarafından e-mail aracılığıyla iletilir. 

 Sınavda sorusu olan öğretim elemanı kendisine ait soru/soruları, analiz sonuçlarına göre (aşağıda 

tablo şeklinde verilmiştir) renklendirir.  

 Ayırıcılık indeksi “0.20 - 0.29” (Düzeltilmeli) ve 0.19 ve altı (Çıkarılmalı) olan sorularda yapılan değişiklikler 

sonrası sorunun revize edilmiş şekli formun “Revize Hali” kısmına eklenir. 

 Ayırıcılık indeksi -1.00 - 0.00 (Kesinlikle Çıkarılmalı) olan soruların yerine ise yeni oluşturulan soru/sorular 

formun “Revize Hali” kısmına eklenir.  

 Öğretim elemanı kendisine ait soru/sorularda yaptığı değişiklikleri “Çoktan Seçmeli Soru Düzeltme 

İlkeleri” doğrultusunda ASOS’de gerçekleştirir.  

 Öğretim elemanı soruları ile ilgili yaptığı değişikliklere ilişkin düzenlendiği “Sınav Soru Analizi 

Revizyon Formu” Anabilim Dalı Başkanı/Dersin sorumlu öğretim elemanına arşivlenmek üzere 

iletir.  

 Anabilim Dalı Başkanı/Dersin sorumlu öğretim elemanı “Sınav Soru Analizi Revizyon Formu”nda 

belirtilen düzenlemeler doğrultusunda “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları Bildirim 

Formu”nu oluşturarak Eğitim Öğretim Yılının ilgili ders döneminin sonunda Dekanlığa iletir. 
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Dersin Kodu:                                      Dersin Adı:  

   Yarıyıl İçi Sınavı                             Yarıyıl Sonu Sınavı 

Sınav sorusu  Z.İ.* A.İ.** Revize Hali 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.       

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

38.      

39.      

40.      

41.      

42.      

43.      

44.      

45.      
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46.      

47.      

48.      

49.      

50.      
*Z.İ: Zorluk İndeksi; **A.İ: Ayırıcılık İndeksi 

   

ZORLUK İNDEKSİ 

DEĞERLENDİRMESİ 
AYIRICILIK İNDEKSİ DEĞERLENDİRMESİ 

0.00 - 0.15 Çok Zor 0.40 ve üstü Çok iyi 

0.16 - 0.40 Zor 0.30 - 0.39 Oldukça İyi 

0.41 - 0.60 Orta 0.20 - 0.29 Düzeltilmeli 

0.61 - 0.80 Kolay 0.19 ve altı Çıkarılmalı 

0.81 - 1.00 Çok Kolay -1.00 - 0.00 Kesinlikle Çıkarılmalı (İstenen hedef davranıştan 

başka bir özellik ölçüyor)  

 

 

 

 

Çok iyi Oldukça iyi Düzeltilmeli Çıkarılmalı Kesinlikle çıkarılmalı 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

  
SINAV SORU ANALİZİ VE REVİZYON ÇALIŞMALARI BİLDİRİM FORMU 

 

 

Bildirim Tarihi:                                                            Sorumlu Öğretim Elemanı/ Elemanları: 

 

 

 

Form No: 27029968.FR.119                                                                                                                                                                                                                                           Rev. No:00 

Dersin Kodu: 

 

Dersin Adı: 

Eğitim Öğretim Yılı/Dönemi: 

 

Sınav Adı:  

 

Sınav Tarihi:  

 

 

SORU ANALİZ SONUÇLARI 

 

ANALİZ SONUÇLARINA GÖRE YAPILAN 

REVİZYON ÇALIŞMALARI 

ZORLUK İNDEKSİ 

DEĞERLENDİRMESİ 

AYIRICILIK İNDEKSİ 

DEĞERLENDİRMESİ 

 

Değer Kategori Soru Sayısı Değer Kategori Soru Sayısı 

0.00 - 0.15 Çok Zor  0.40 ve üstü Çok iyi   

         (       ) sayıda soru düzeltilmiştir. 

 

 

         (       ) sayıda soru çıkarılmıştır. 

 

 

         (       ) sayıda yeni soru eklenmiştir. 

0.16 - 0.40 Zor  0.30 - 0.39 Oldukça İyi  

0.41 - 0.60 Orta  0.20 - 0.29 Düzeltilmeli  

 

0.61 - 0.80 Kolay  0.19 ve altı Çıkarılmalı  

 

0.81 - 1.00 Çok Kolay                  -1.00 - 0.00 Kesinlikle 

Çıkarılmalı  
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1. AMAÇ 
 
Bu prosedür; Hemşirelik Fakültesi’nde lisans düzeyinde, uzaktan öğretim yoluyla gerçekleştirilecek ölçme 
değerlendirme süreçlerini ilişkin esasları açıklamak amacıyla hazırlanmıştır. 
 

2. KAPSAM 
 

Hemşirelik Fakültesi’nde lisans düzeyinde, uzaktan öğretim yoluyla gerçekleştirilecek ölçme 

değerlendirme süreçlerini kapsar. 

 
 

3. TANIMLAR 
 

 ÖİB: Öğrenci İşleri Bürosu  
 

 OBS: Öğrenci Bilgi Sistemi  
 

 SHB: Sınav Hizmet Birimi 
 

 AKUZEM: Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

 BAUM: Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 

 Eğitim Öğretim ve Sınav Koordinatörü: Sınav Hizmet Birimi sorumlusu, sınavların oluşturulması, 
yürütülmesi ve sınav sonuç analizlerinin yapılması için ASOS’nde yetki verilen idari personel. 

 

 ASOS: Akademik Sınav Otomasyon Sistemi 
 

 Anabilim Dalı Soru Koordinatörü: Anabilim Dalı’nın yürüttüğü derslere ilişkin hazırlanan soruların 
şekilsel kontrolünü gerçekleştiren öğretim elemanıdı. 

 

 MS Teams: Microsoft Teams Platformu 
 

4. SORUMLULAR 
 
Bu talimatın uygulanmasından, sınavı uygulayacak ve sınavda gözlemci olarak görevlendirilecek öğretim 
elemanları, Fakülte Eğitim Öğretim ve Sınav Koordinatörü ve Dekanlık sorumludur. 
 
5. İLGİLİ DOKÜMANLAR 
 

 Akdeniz Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğ 
 

 Akdeniz Üniversitesi Ders İşlemleri, Sınav ve Başarı Değerlendirme Yönergesi 
 

 Akdeniz Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesi  
 

 Akdeniz Üniversitesi Uzaktan Eğitim Komisyonu Usul ve Esasları  
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 Hemşirelik Fakültesi Uzaktan Öğretim Prosedürü  
 

 YÖK Eğitim Öğretim Daire Başkanlığı’nın, 20.11.2020 tarih ve 75850160-104.01.02.04-E.74855 
sayılı sınav güvenlik tedbirleri konulu yazısı 

 
6. UYGULAMA 
 
6.1. Değerlendirme Araçları 

 

6.1.1. Sınavlar ilgili mevzuatlara uygun, ara sınav ve yıl/yarıyıl sonu sınavları Rektörlükçe onaylanmış 

platformlarda (OYS, Microsoft Teams, ASOS) yapılır 

6.1.2. OYS ile yapılacak sınavlarda Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM), ASOS 

ile yapılacak sınavlarda Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezinden (BAUM)’dan teknik 

destek alınır 

6.1.3. Sınavlar çoktan seçmeli, açık uçlu soru yöntemleriyle, Fakülte Yönetim Kurulu tarafından 

onaylanan sınav takvimi doğrultusunda, belirli gün ve saatlerde yapılmaktadır. 

6.1.4. Fakültemizde Uzaktan öğretim sürecinde ölçme ve değerlendirme aracı olarak, online çoktan 

seçmeli test, ödev, quiz, online sözlü sınav kullanılmaktadır. 

6.1.5. Sınav programı hazırlama işlemlerinin hatasız ve zamanında yapılabilmesi için, bu süreçte 

uyulması gereken kuralları ve izlenecek adımlar ASOS Yazılımı Çevrim İçi Sınav Rehberi ve Microsoft 

Teams Çevrim İçi Sınav Rehberi’ne göre uygulanır. 

6.1.6. Değerlendirme araçları, dersin öğrenme çıktılarına ve öğrencilere kazandırılmak istenen davranışa 

uygun olarak (hatırlama, kavrama, uygulama, analiz, sentez, değerlendirme ve süreç) hazırlanır. 

6.1.7. Sınav sorularının zorluk ve ayırt edicilik indeksi “Sınav Koordinatörü” tarafından yapılır. Online 

çoktan seçmeli sınavların değerlendirilmesinde (Öğrenci başarı puanı, sıralaması, soruların yanıtlanma 

oranı, zorluk ve ayırt edicilik indeksi vb.) üniversite yönetimi tarafından belirlenen yazılım (ASOS) 

kullanılır. 

 

6.2. Sınavların Değerlendirilmesi 

 

6.2.1. Derslerin başarı değerlendirmesi “Akdeniz Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği” ile “Akdeniz Üniversitesi Ders İşlemleri, Sınav ve Başarı Değerlendirme Yönergesi”ne 

uygun şekilde yapılır. 

6.2.2. Kuramsal uygulamalı derslerin başarı değerlendirmesi «Birim İçi – Birim Dışı Uygulama Yönergesi» 

nde ayrıca belirtilmiştir. 

6.2.3. Uzaktan öğretim sürecinde kullanılan Ölçme Değerlendirme araçlarının başarı notuna katkı düzeyi 

Fakülte Bölüm Kurulu tarafından belirlenir. 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 06.07.2021-121985



 

Uzaktan Eğitim Ölçme-Değerlendirme 

Prosedürü 

Doküman No 27029968.PR.37 

Yürürlük Tarihi 26.04.2021 

Revizyon No 01 

Bölüm Hemşirelik Fakültesi Sayfa No 3/7 

 

Hazırlayan 

 
Bölüm Onayı 

Kalite Koordinatörü 
 

Onaylayan 

Dekan 
 

 
 

  

 
 Form No : 21543644.FR.001            Rev. No : 02 

7. SINAVLARIN HAZIRLANMASI, GERÇEKLEŞTİRİLMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

7.1. Kuramsal Değerlendirme 

7.1.1. Çoktan Seçmeli Sınav 

7.1.1.1. İlgili derste konuyu anlatan öğretim elemanı/elemanları tarafından hazırlanır. Sınav soru sayısı, ders saati 

dikkate alınarak belirlenir. 

7.1.1.2. Dersin konularına göre, sınav sorularının dağılımı eşit olarak yapılır. 

7.1.1.3. Soru girişi ilkelerine uygun olarak öğretim elemanı tarafından ASOS yazılımına soru girişleri yapılır. Anabilim 

Dalı Soru Koordinatörleri tarafından şekilsel kontrolü tamamlanan ve “sınavda çıkabilir” kararı verilen sorular 

soru havuzunda toplanır. 

7.1.1.4. ASOS ve MS Teams platformlarında gerçekleştirilecek sınavların takvimi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

tarafından oluşturulur. 

7.1.1.5. Sınavdan sorumlu öğretim elemanı tarafından “ASOS Yazılımı Sınav Bilgi Formu” doldurularak Eğitim 

Öğretim ve Sınav Koordinatörü e-mail aracılığıyla iletilir. 

7.1.1.6. Sınavlar Sınav Bilgi Formları doğrultusunda Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından oluşturulur. 

7.1.1.7. Oluşturulan sınavların son kontrolü, ilgili dersin sınavından sorumlu öğretim elemanı tarafından yapılır.  

7.1.1.8. Sınav süreci “ASOS Online Sınav Rehberi” doğrultusunda gerçekleşir. 

7.1.1.9. Sınavlar dersin sorumlu öğretim elemanı, gözetmen ve sınav koordinatörü eşliğinde sınav hizmet biriminde 

yapılır. 

7.1.1.10. Öğrenciler sınav sırasında herhangi bir soru veya sorunda «08503038839» numaralı kurumsal 

WhatsApp hattından sınav gözetmeni ile iletişime geçebilir. 

7.1.1.11. Her sınavdan beş gün sonra BAUM tarafından, öğrencilerin sayfalarında sınav konu alanı, doğru/yanlış 

ve boş soru sayısı, sınav sonucu ve sınıfta kaçıncı sırada olduğuna ilişkin bilgilerin öğrenci tarafından 

görülebilmesi için ASOS platformunda “Öğrenciler sınav analizini görebilir ve öğrenciler sınav notlarını 

görebilir” seçenekleri aktifleştirilir.  

7.1.1.12. Dersin ilgili sınavından sorumlu öğretim elemanı ASOS platformunda yapılan her sınav sonrası soru 

analizlerini yapar ve değerlendirir. 

7.1.1.13. Sınav analizi sonuçlarına göre soruyu hazırlayan öğretim elemanı, revizyon yapılması gereken soru/sorular 

ASOS’de çoktan seçmeli soru düzeltme ilkeleri doğrultusunda yapar. 

7.1.1.14. Öğretim elemanı soruları ile ilgili yaptığı değişikliklere ilişkin düzenlendiği “Sınav Soru Analizi Revizyon 

Formu” Anabilim Dalı Başkanı/Dersin sorumlu öğretim elemanına arşivlenmek üzere iletir. 

7.1.1.15. Anabilim Dalı Başkanı/Dersin sorumlu öğretim elemanı “Sınav Soru Analizi Revizyon Formu”nda belirtilen 

düzenlemeler doğrultusunda “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları Bildirim Formu”nu oluşturarak 

Eğitim Öğretim Yılının ilgili ders döneminin sonunda Dekanlığa iletir. 
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7.1.1.16. Dekanlık dersin sorumlu öğretim elemanının sunmuş olduğu “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları 

Bildirim Formu”nu Ölçme Değerlendirme komisyonuna iletir. 

7.1.1.17. Komisyon sorumlu öğretim elemanı tarafından Dekanlığa sunulan soru analizlerini ve yapılan 

düzenlemeleri inceleyerek Dekanlığa sunmak üzere raporunu oluşturur. 

7.1.1.18. Komisyon soru analizleri ve analiz sonuçlarına göre yapılması gereken düzenlemeler ile ilgili süreçlerin 

takibini yapar (izler) ve gereksinim doğrultusunda iyileştirme çalışmalarını planlar ve yürütür.  

 

7.1.2.   Klasik Sınav (Açık Uçlu Sınav) 

7.1.2.1. MS Teams ve ASOS platformunda gerçekleştirilir. 

7.1.2.2. İlgili derste konuyu anlatan öğretim elemanı/elemanları tarafından hazırlanır. 

7.1.2.3. Sınav soru sayısı, ders saati dikkate alınarak belirlenir. 

7.1.2.4. Dersin konularına göre, sınav sorularının dağılımı eşit olarak yapılır. 

7.1.2.5. “Açık Uçlu Soru Hazırlama ve Değerlendirme Rehberi” doğrultusunda öğretim elemanı tarafından ASOS’ne 

soru girişleri yapılır. 

7.1.2.6. Anabilim Dalı Soru Koordinatörleri tarafından şekilsel kontrolü tamamlanan ve “sınavda çıkabilir” kararı 

verilen sorular soru havuzunda toplanır. 

7.1.2.7. Sınav sorularının dağılımı sınavdan sorumlu öğretim elemanı tarafından “ASOS Yazılımı Sınav Bilgi Formu” 

doldurularak Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü’ne e-mail aracılığıyla iletilir. 

7.1.2.8. Sınavlar Sınav Bilgi Formları doğrultusunda Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından oluşturulur. 

Oluşturulan sınavların son kontrolü, ilgili dersin sınavından sorumlu öğretim elemanı tarafından yapılır. 

7.1.2.9. ASOS platformundan yürütülen sınav süreçleri “ASOS Online Sınav Rehberi” doğrultusunda gerçekleşir. 

7.1.2.10. MS Teams platformunda yürütülen sınavların oluşturulması “MS Teams Sınav Oluşturma Rehberi” 

doğrultusunda gerçekleştirilir. 

7.1.2.11. Sınavlar dersin sorumlu öğretim elemanı, gözetmen ve sınav koordinatörü eşliğinde sınav hizmet biriminde 

yapılır. 

7.1.2.12. Öğrenciler sınav sırasında herhangi bir soru veya sorunda «08503038839» WhatsApp hattından sınav 

gözetmeni ile iletişime geçebilir. 

7.1.2.13. ASOS platformundan yapılan sınav sonunda, dersin sorumlu öğretim elemanları açık uçlu soruların sınav 

okumalarını “Açık Uçlu Soru Hazırlama ve Değerlendirme Rehberi” doğrultusunda gerçekleştirir.  

 

7.2. Laboratuvar Değerlendirme 

Fakültemizde kuramsal uygulamalı derslerin laboratuvarlarının değerlendirilmesi, Fakülte Bölüm 

Kurulu tarafından alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirilir. Laboratuvar ödevi kullanılarak 
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değerlendirme yapılır. Laboratuvar değerlendirmesinin başarı notuna katkı düzeyi Fakülte Bölüm 

Kurulu tarafından belirlenir. 

 

7.2.1. Laboratuvar Ödevi 

7.2.1.1. Ödev başarı notuna katkı düzeyi ile birlikte dönem içi ölçme aracı olarak Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)’de 

tanımlanır. 

7.2.1.2. Ödev konusu ve yöntemi, dersin öğrenme çıktılarına ve öğrencilere kazandırılmak istenen becerilere uygun 

olarak Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Rehberi doğrultusunda dersin 

sorumlu öğretim elemanları tarafından hazırlanır. Bu amaçla, anabilim dalları tarafından senaryo, vaka, 

örnek olay gibi beceriyi ölçmeye yönelik yapılandırılmış ödevler kullanılır. 

7.2.1.3. Ödevin yapılandırılmasında ödevin başarı notuna katkı düzeyi göz önünde bulundurulur. 

7.2.1.4. Yapılandırılmış ödev hazırlanırken ödevin konusu, amacı, kapsamı, başarı notuna katkı oranı, puanlama, 

teslim tarihi, sayfa sayısı ve düzeni, yazı tipi, kaynaklara yönelik beklentiler ödev yönergesinde açıkça 

belirtilir. Ödev formatına ilişkin bir şablon oluşturularak öğrencilere iletilir. 

7.2.1.5. Dersin öğrenme çıktıları doğrultusunda kazandırılmak istenen becerilerin yer aldığı yapılandırılmış formlar 

hazırlanır. 

7.2.1.6. Ödev ve ödeve ilişkin yönerge ödevin gerçekleştirileceği dijital platforma (Microsoft Teams/Öğrenci Yönetim 

Sistemi-OYS) yüklenerek öğrencilere duyurulur. 

7.2.1.7. Ödevin gerçekleştirileceği dijital platforma son teslim tarihine kadar yüklenen ödevler, öğretim elemanı 

tarafından hazırlanan cevap anahtarı doğrultusunda değerlendirilir. Değerlendirme sonuçları OBS’de 

öğrencilere ilan edilir. 

 

7.3. Uygulama Değerlendirmesi 

Fakültemizde kuramsal uygulamalı derslerin uygulamalarının değerlendirilmesi, Fakülte Bölüm Kurulu 

tarafından alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirilir. Uygulama ödevi ve uygulama sınavı 

kullanılarak değerlendirme yapılır. Uygulama değerlendirmesinin başarı notuna katkı düzeyi Fakülte 

Bölüm Kurulu tarafından belirlenir. 

7.3.1. Uygulama Ödevi 

7.3.1.1. Ödev, başarı notuna katkı düzeyi ile birlikte dönem içi ölçme aracı olarak Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)’de 

tanımlanır. 

7.3.1.2. Ödev konusu ve yöntemi, dersin öğrenme çıktılarına ve öğrencilere kazandırılmak istenen becerilere uygun 

olarak Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Rehberi doğrultusunda dersin 

sorumlu öğretim elemanları tarafından hazırlanır. Bu amaçla, anabilim dalları tarafından senaryo, vaka, 

örnek olay gibi beceriyi ölçmeye yönelik yapılandırılmış ödevler kullanılır. 
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7.3.1.3. Ödevin yapılandırılmasında ödevin başarı notuna katkı düzeyi göz önünde bulundurulur. 

7.3.1.4. Yapılandırılmış ödev hazırlanırken ödevin konusu, amacı, kapsamı, başarı notuna katkı oranı, puanlama, 

teslim tarihi, sayfa sayısı ve düzeni, yazı tipi, kaynaklara yönelik beklentiler ödev yönergesinde açıkça 

belirtilir. Ödev formatına ilişkin bir şablon oluşturularak öğrencilere iletilir. 

7.3.1.5. Dersin öğrenme çıktıları doğrultusunda kazandırılmak istenen becerilerin yer aldığı yapılandırılmış formlar 

hazırlanır. 

7.3.1.6. Ödev ve ödeve ilişkin yönerge ödevin gerçekleştirileceği dijital platforma (Microsoft Teams/Öğrenci Yönetim 

Sistemi-OYS) yüklenerek öğrencilere duyurulur. 

7.3.1.7. Ödevin gerçekleştirileceği dijital platforma son teslim tarihine kadar yüklenen ödevler, öğretim elemanı 

tarafından hazırlanan cevap anahtarı doğrultusunda değerlendirilir. Değerlendirme sonuçları OBS’de 

öğrencilere ilan edilir. 

7.3.2. Uygulama Sınavı 

7.3.2.1. Sınav, başarı notuna katkı düzeyi ile birlikte dönem içi ölçme aracı olarak Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)’de 

tanımlanır. 

7.3.2.2. Sınav soruları ilgili dersin öğretim elemanları tarafından hazırlanır. 

7.3.2.3. Sınav soruları, dersin öğrenme çıktılarına ve öğrencilere kazandırılmak istenen becerilere uygun olarak 

hazırlanır. 

7.3.2.4. Sınavlar Microsoft Teams/Öğrenci Yönetim Sistemi-OYS/ASOS dijital platformlarda da gerçekleştirilir. 

7.3.2.5. Sınava ilişkin yönerge ilgili anabilim dalı öğretim elemanları tarafından öğrencilere duyurulur. 

7.3.2.6. Sınav soruları hazırlanırken, sınavın başarı notuna katkı düzeyi göz önünde bulundurulur. 

7.3.2.7. Uygulanan sınav, öğretim elemanı tarafından hazırlanan cevap anahtarı doğrultusunda değerlendirilir. 

Değerlendirme sonuçları OBS’de öğrencilere ilan edilir. 

 

Doküman Revizyon Tablosu 

Rev. No Rev. Tarihi Açıklama 

01 23.06.2021 
6.2., 6.2.1., 6.2.2., 6.2.3., 7.1.1.11., 7.1.1.13., 7.1.1.14., 7.1.1.15., 
7.1.1.16., 7.1.1.17., 7.1.1.18., 7.1.2.13. maddeleri eklenmiştir. 
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EK 6. Eğitimde İyi Ölçme-Değerlendirme Uygulamaları: Sakarya Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Örneği Afişi 
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EK 7. Eğitim-Webinar Düzenlenmesi İş Akış Formu 

 

Etkinlik öncesinde yapılacaklar 

1. Davetli öğretim elemanı ile bağlantıya geçip etkinlik tarihi, saati ve başlığı planlanır. 

2. Komisyon başkanı ve ilgili Dekan Yardımcısı ile görüşülüp etkinlik bilgileri paylaşılır 

ve etkinlik tarihi kararlaştırılır. 

3. Etkinlik afişi hazırlanır. 

4. Toplantı duyurusu yapılır (e-mail, Fakülte web sayfası ve bazı etkinliklerde genel ağ 

duyurusu yapılır). 

5. Etkinlik öncesinde etkinliğin yapılacağı platformda etkinlik takvimi oluşturulur. 

6. Etkinlikten birkaç gün önce davetli konuşmacı etkinlik platformuna eklenir ve bağlantı 

provası yapılır. 

7. Katılımcılara yönelik eğitim değerlendirme anketi hazırlanır. 

8. Teşekkür belgesi hazırlanır ve sunum sonunda ekranda paylaşılır. 

9. Etkinlik sonrasında uygulanmak üzere “Eğitim Değerlendirme Anketi” Google 

Formlarda oluşturulur. 

Etkinlik sırasında 

10. Etkinlikten yarım saat önce toplantı başlatılır. 

11. Etkinlik saati gelince toplantı kaydı başlatılır. 

12. Etkinlik sırasında katılımcı listesi alınır. 

13. Fakülte web sayfası ve sosyal medya hesaplarında paylaşılmak üzere ekran görüntüsü 

alınır. 

Etkinlik sonrasında 

14. Hazırlanan teşekkür belgesi davetli konuşmacıya e-posta yoluyla gönderilir. 

15. Katılımcılara eğitim değerlendirme anketi yapılır. 
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Verilen Derslerin Sınav Analizi 

Sonuçları ve Analiz Sonuçlarına İlişkin Ölçme Değerlendirme Komisyonu Görüşü 

1. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde yürütülen derslere ilişkin yapılan sınav 

analiz raporları incelenmiştir. 

Toplam 11 ders ile ilgili sınav analizleri ayrıntılı olarak raporlandırılmış, dört ders ile ilgili 

sınav analizleri genel olarak belirtilmiştir.  

Ayrıntılı olarak raporlandırılmış olan 11 dersin sınav analiz sonuçlarına göre 581 sorunun 

ayırıcılık indeksi ile ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir.  

149 (%25.64) soru çok iyi (0.40 ve üstü) 

132 (%22.71) soru oldukça iyi (0.30 - 0.39) 

129 (%22.20) soru düzeltilmeli (0.20 - 0.29) 

157 (%27.02) soru çıkarılmalı (0.19 ve altı) 

14 (%2.4) soru kesinlikle çıkarılmalı (-1.00 - 0.00) 

Analiz sonuçları doğrultusunda, düzeltilmesi ve çıkarılması önerilen toplam 286 soruda 

(%49.22) düzenlemelerin yapıldığı, kesinlikle çıkarılması önerilen 14 sorunun (%2.4) ise 

çıkarıldığı raporlandırılmıştır. Bu sonuçlara göre düzeltme yapılan soruların oranının 

yaklaşık %50 olduğu görülmektedir. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde bu 

oranın %30’a indirilmesine yönelik uygulamalı soru hazırlama eğitimlerinin verilmesi 

planlanmaktadır. Dersi veren öğretim elemanlarının sınav soru analizlerini gözden 

geçirmeleri, iyileştirmeye yönelik grup çalışmaları yaparak sınavların tamamını kritik 

etmeleri önerilmektedir. Analiz sonuçlarına göre kesinlikle çıkarılması önerilen soruların 

oranı %2.4 gibi düşük bir oranda olsa da, 2021-2022 eğitim öğretim yılında bu oranın 

%1’e inmesi amaçlanmaktadır.   

2. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında verilen derslerin sınav analizi sonuçları 

ve analiz sonuçlarına göre yapılan revizyon çalışmaları incelenmiştir. Bazı derslere 

yönelik soru revizyonlarının yapılmasına karşın, bazı dersler için bir sonraki döneme 

planlama yapıldığı görülmüştür. Akut olarak yapılabilecek revizyonların yapıldığı, zaman 

içerisinde yapılabilecek revizyonların ilerleyen dönemde yapılmasının planlandığı 

görülmüştür. Ayrıca, revizyon çalışmalarının bir sonraki eğitim öğretim yılı içerisinde 

dersin yürütüldüğü dönemde öğretim elemanı, konu dağılımı ve kapsam gibi değişimler 

göz önünde bulundurularak yapılacağı belirtilmiştir. Raporda belirlenen bu hususlardan 

dolayı soru revizyon çalışmaları konusunda öğretim elemanlarının zamana gereksinimi 

olduğu görülmektedir. Bundan sonraki süreçte soru analiz sonuçlarının dönem sonunda 
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istenmesi, iyileştirme çalışmalarının ise bir sonraki dönemin ara sınavları öncesinde kadar 

tamamlanması ve “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları Bildirim Formu” 

kullanılarak raporlanması önerilmektedir.  

 

3. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında yürütülen derslerin sınav analizi 

sonuçları incelendiğinde bazı derslerde soruların kaldırıldığı ya da silindiği görülmüş 

olmakla Bilg. Müh. Neslişah Özdemir’den alınan bilgi doğrultusunda soruların sistem ara 

yüzünden silinmediği öğrenilmiştir. Bu kapsamda sınav sorularının sistemden 

silinmemesine ilişkin Akademik Sınav Otomasyon Sistemi Çoktan Seçmeli Soru 

Düzeltme İlkelerinin revize edilerek tüm öğretim elemanlarına duyurulmasının 

sağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

4. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında verilen derslerin sınav analizi sonuçları 

ve analiz sonuçları incelendiğinde güz döneminde yürütülen tüm derslerin soru analizi 

sonuçları ve revizyon çalışmalarının raporlanmadığı görülmüştür. Bu doğrultuda tüm 

derslerin soru analizlerinin ve revizyon çalışmalarının zamanında yapılıp raporlanması 

konusunda aksaklık yaşanmaması amacıyla duyuruların güncellenmesi önerilmektedir.  

 

5. Dönem boyunca öğretim elemanlarından, ölçme değerlendirme komisyon üyelerine ölçme 

değerlendirme süreçleri, formlara erişim ve form kullanımını konusunda sıkça sorular 

sorulmuştur. Öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda Ölçme 

Değerlendirme Komisyonuna ilişkin formlara erişimin sınırlı kaldığı anlaşılmaktadır. Bu 

nedenle formların Fakülte Web sayfasında daha kolay erişilebilir bir alana alınması 

önerilmektedir.  

 

6. Her dönem başında ASOS üzerinde soru hazırlamaya ilişkin alınan eğitimin tekrarlanması 

ve bu doğrultuda güncellenen formların e-mail yoluyla öğretim elemanlarına iletilerek 

Fakülte Web sayfasında duyurulmasının önerilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  

Öğrenci Ölçme Değerlendirme Memnuniyet Anketi Sonuçları Doğrultusunda 

İyileştirme Önerileri 

 

 Ödev konusunda beklentilerin yer aldığı ölçme ve değerlendirmeye yönelik 

yönergelerin anlaşılırlığını artırmak amacıyla yeniden gözden geçirilmesi,  

 Öğrencilerin çoğunun sınav/ödevlerin analiz, sentez, problem çözme, karar verme ve 

eleştirel düşünme becerilerini geliştirdiğini düşündüğü, ancak %30’a yakının bu konuda 

olumsuz görüş bildirdiği dikkate alındığında sınav/ ödevlerin bu becerileri 

destekleyecek şekilde yeniden gözden geçirilmesi, 

 Sınav/ödevlerin öğrencilerin yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimsemesine katkı 

verecek şekilde planlanması, 

 Danışmanlık toplantılarında sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde 

öğrencilerin internet, bilgisayar gibi alanlarda yaşadığı alt yapı sorunlarına yönelik 

bilgilerin ayrıntılı toplanarak çözüm önerilerinin geliştirilmesi, 

 Öğrencilerin web sayfasında yer alan duyuruları aktif olarak takip etmemesi ve 

maillerini aktif olarak kullanmamaları nedeniyle, ölçme değerlendirme ve sınavlara 

ilişkin duyuruların fakülte web sayfası duyurularının yanı sıra öğrencilerin e-postalarına 

da iletilmesi,  

 Enformatik bölümü tarafından verilen “Bilgi Teknolojileri Kullanımı” dersine 

öğrencilerin dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava katılımlarına yönelik becerilerini 

geliştirebilecek içeriklerin eklenmesi, 

 Öğrencilerin bir kısmının “Sınavlar açıklandıktan sonra sınav doğru cevapları 

paylaşılabilir” önerisi dikkate alınarak, 2020-2021 Eğitim Öğretim dönemi sonrası 

yapılan sınavlarda sınav sonuçlarının öğrenciler tarafından görülebilmesi amacıyla 

“Öğrenci Sınav Analizlerini Görebilir” butonunun aktifleştirilmesi, 

 Öğrencilerin bir kısmının “Sınav yerine ödevler daha öğretici ve verimliydi” önerisi 

dikkate alınarak, ölçme değerlendirme araçları içinde ödevlendirme yönteminin 

mümkün olduğunca tercih edilmesi önerilmektedir. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

UZAKTAN ÖĞRETİM SÜRECİNDE ÖĞRENCİ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME MEMNUNİYETİ  

2020-2021 BAHAR DÖNEMİ ANKET RAPORU 

Uzaktan öğretim sürecinde öğrencilerin online sınav platformlarına yönelik 2020-2021 Bahar Dönemi 

görüşleri incelendiğinde; öğrencilerin yaklaşık yarısının sınav/ödevlere ilişkin yönergeleri açık ve anlaşılır, 

sınav/ödevleri bilgiyi ölçebilecek nitelikte, ödevlerin problem çözme, karar verme, eleştirel düşünme 

becerilerini geliştirdiği, ödevlerin yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimsemesine katkı verdiği, 

sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen sürenin yeterli olduğu, sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme 

sürecinde internet, bilgisayar gibi alanlarda alt yapı sorunu yaşamadığı, sınava ilişkin yaşanılan sorunlarda 

Sınav Koordinatörlüğü’nden yeterli desteği alabildiği, uzaktan eğitim sürecinde öğrenci değerlendirme 

yöntemleri ve çevrimiçi sınav programları konusunda yeterli hazırlık yapıldığı, online sınav platformlarının 

kullanımı konusunda kendini yeterli hissettiği, dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava katılmanın zorlayıcı 

olduğunu düşündüğünü hissetiği belirlenmiştir. Öğrencilerin büyük çoğunluğunun; sınav/ödevler dersin 

içeriği ile uyumlu bulduğu, sınav/ödevlerin analiz ve sentez yapmasını sağladığı, sınav/ödevlerin teknolojik 

bilgi ve beceriyi geliştirmeyi sağladığı, sınav/ödevlere ilişkin yaşanılan sorunlarda öğretim elemanlarından 

yeterli desteği alabildiği belirlenmiştir. Ek olarak öğrencilerin yarısından fazlasının yüz yüze eğitim 

sürecinde de sınavların online olarak yapılmasını tercih ettiği belirlenmiştir (Tablo 1). 

Tablo 1. Öğrencilerin Online Sınav Platformlarına İlişkin Görüşleri (n=173) 

Öğrenci görüşleri n % Mean SS 

Sınav/ödevlere ilişkin yönergeler açık ve 

anlaşılırdı 

   

 

 

16 

17 

43 

21 

76 

 

9.2 

9.8 

24.9 

12.1 

43.9 

 

 

 

3,72 

 

 

 

1,36 

Sınav/ödevler bilgiyi ölçebilecek nitelikteydi  
    Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

24 

15 

43 

22 

69 

 

13.9 

8.7 

24.9 

12.7 

39.9 

 

 

 

3,56 

 

 

 

1,44 

Sınav/ödevler dersin içeriği ile uyumluydu 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

13 

13 

24 

25 

98 

 

7.5 

7.5 

13.9 

14.5 

56.6 

 

 

 

4,05 

 

 

 

1,30 

Sınav/ödevler analiz ve sentez yapmamı sağladı 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

 

22 

16 

31 

28 

 

127 

9.2 

17.9 

16.2 

 

 

 

3,69 

 

 

 

1,43 
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     Kesinlikle katılıyorum 76 43.9 

Ödevler problem çözme, karar verme, eleştirel 

düşünme becerimi geliştirdi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

16 

20 

41 

28 

68 

 

 

9.2 

11.6 

23.7 

16.2 

39.3 

 

 

 

 

3,65 

 

 

 

 

1,35 

Ödevler yaşam boyu öğrenme yaklaşımını 

benimsememe katkı verdi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

19 

28 

40 

28 

58 

 

 

11.0 

16.2 

23.1 

16.2 

33.5 

 

 

 

 

3,45 

 

 

 

 

1,38 

Sınav/ödevler teknolojik bilgi ve becerimi 

geliştirmemi sağladı 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

19 

19 

29 

34 

72 

 

11.0 

11.0 

16.8 

19.7 

41.6 

 

 

 

3,70 

 

 

 

1,39 

Sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen süre 

yeterliydi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

24 

21 

33 

30 

65 

 

13.9 

12.1 

19.1 

17.3 

37.6 

 

 

 

3,53 

 

 

 

1,44 

Sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde 

internet, bilgisayar gibi alanlarda alt yapı sorunu 

yaşamadım 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

38 

21 

20 

32 

62 

 

 

22.0 

12.1 

11.6 

18.5 

35.8 

 

 

 

 

3,34 

 

 

 

 

1,59 

Sınav/ödevlere ilişkin yaşadığım sorunlarda 

öğretim elemanlarından yeterli desteği alabildim 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

20 

27 

30 

23 

73 

 

 

11.6 

15.6 

17.3 

13.3 

42.2 

 

 

 

 

3,59 

 

 

 

 

1,45 

Sınava ilişkin yaşadığım sorunlarda Sınav 

Koordinatörlüğü’nden yeterli desteği alabildim 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

22 

25 

40 

22 

64 

 

 

12.7 

14.5 

23.1 

12.7 

37.0 

 

 

 

 

3,47 

 

 

 

 

1,43 
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Uzaktan eğitim sürecinde öğrenci değerlendirme 

yöntemleri ve çevrimiçi sınav programları 

konusunda yeterli hazırlık yapıldı 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

19 

26 

48 

24 

56 

 

 

 

11.0 

15.0 

27.7 

13.9 

32.4 

 

 

 

 

 

3,42 

 

 

 

 

 

1,36 

Online sınav platformlarının kullanımı konusunda 

kendimi yeterli hissediyorum 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

24 

22 

29 

29 

69 

 

 

13.9 

12.7 

16.8 

16.8 

39.9 

 

 

 

 

3,56 

 

 

 

 

1,46 

Dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava 

katılmanın zorlayıcı olduğunu düşünüyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

23 

19 

42 

41 

48 

 

 

13.3 

11.0 

24.3 

23.7 

27.7 

 

 

 

 

 

3,42 

 

 

 

 

1,35 

Yüz yüze eğitim sürecinde de sınavların online 

olarak yapılmasını tercih ederim 

     Evet  

     Hayır  

 

 

101 

72 

 

 

58.4 

41.6 
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33%

21%
12%

10%

6%

5%

4%
2%2%2%1%1%1%

Bir önerim yok

Soru başına verilen 60sn ve soruya geri dönememe gibi
sınırlandırmalar kaldırılmalı, sınav soruları uzun
olduğundan zaman kaybı oluyor, strese giriyoruz
Teknik yetersizlikler göz önüne alınmalı

 Sınavların online olması daha iyiydi, bu şekilde devam
etmeli, uygulaması olmayan derslerin sınavları uzaktan
olabilir
 Ödev değerlendirmelerinde daha titiz davranılmalı,
uygulama ödevini farklı hocaların okuması farklı
puanlar almamıza neden oluyor
Sınavlar ve ödevler bu kadar zor olmamalıydı, bizi
mesleğimizden soğuttular, ödev verilmesini mantıklı
bulmuyorum
Sınav ve ödevlerin puanı açıklandıktan sonra geri
bildirim verilmeli

Sınavlar konuyu anlayıp anlamadığımıza, ödevler
pekiştirmeye yönelikti

ASOS kötü bir sistem, sınavlar Teams’de olsun 

Online sınavda kopya çekiyorlar, adil değil

Ödevlerin birinci döneme göre 2.dönem daha iyi
değerlendirildiğini düşünüyorum

     Her şeyin yüz yüze olmasını istiyorum

Öğrenci ile iletişime geçilmiyor, sınav tarihlerini bile
öğrenemiyoruz

Şekil 1. Öğrencilerin 2020-2021 eğitim öğretim yılı bahar döneminde yer alan derslere ilişkin 

sınav/ödevlerin ölçme değerlendirme süreci ile ilgili diğer görüş ve önerileri 

 

Öğrencilerin 2020-2021 eğitim- öğretim yılı bahar döneminde yer alan derslere ilişkin sınav/ödevlerin ölçme 

değerlendirme süreci ile ilgili diğer görüş ve önerileri incelendiğinde; “Soru başına verilen 60sn ve soruya 

geri dönememe gibi sınırlandırmalar kaldırılmalı, sınav soruları uzun olduğundan zaman kaybı oluyor, strese 

giriyoruz”, “Teknik yetersizlikler göz önüne alınmalı”, “Sınavların online olması daha iyiydi, bu şekilde 

devam etmeli, uygulaması olmayan derslerin sınavları uzaktan olabilir”, “Ödev değerlendirmelerinde daha 

titiz davranılmalı, uygulama ödevini farklı hocaların okuması farklı puanlar almamıza neden oluyor”, 

“Sınavlar ve ödevler bu kadar zor olmamalıydı, bizi mesleğimizden soğuttular, ödev verilmesini mantıklı 

bulmuyorum”, “Sınav ve ödevlerin puanı açıklandıktan sonra geri bildirim verilmeli”, “Sınavlar konuyu 

anlayıp anlamadığımıza, ödevler pekiştirmeye yönelikti”, “ASOS kötü bir uygulama, sınavlar Teams’de 

olsun”,  “Online sınavda kopya çekiyorlar, adil değil”, “Ödevlerin birinci döneme göre 2.dönem daha iyi 

değerlendirildiğini düşünüyorum”, “Her şeyin yüz yüze olmasını istiyorum”, “Öğrenci ile iletişime 

geçilmiyor, sınav tarihlerini bile öğrenemiyoruz” şeklinde farklı görüşler bildirilmiştir (Şekil 1). 
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26%

21%

16%

12%

11%

7%
3%2%1%1%

 Soruya 1 dakika süre verilmesi sıkıntı, süre
uzatılabilir, çoğu zaman sorun yaşanıyor Asos
siteminde süre bitiminde soru atlaması kaldırılmalıdır

Kurallar bizi zorladı, soruları istediğimiz zaman ve
istediğimiz sayıda açamamamız, cevap
değiştirmememiz stres oluşturuyor, sınava
odaklanmakta sorun yaşadım

ASOS kötü, zorlayıcı

Bir önerim yok

İyi, sorun yaşamadım

Teknik sorunlar yaşadım

ASOS’ta sorun yaşamamıza rağmen kullanmaya 
devam ettiler, bizim görüşlerimizi önemsemediler

ASOS sistemine telefon ile giriş yapamadım, ASOS ta
uzun sorular monitöre sığmıyor, telefondan sınava
girenler için soruların ve şıkların uzun olması sorun

 MS Teams'te soru başına verilen süre her soru tipi
için uygun değildi, zor sınavlarda süre sıkıntısı
yaşadık.

Sistemlerin güvenirliği çok azdı. Biraz daha
arttırılabilirdi

 

Şekil 2. Öğrencilerin 2020-2021 eğitim öğretim yılı bahar döneminde sınav/ödevlerin gerçekleştirildiği 

dijital platformlarla (ASOS, MS Teams, OYS) ilgili görüş ve önerileri 

 

Öğrencilerin 2020-2021 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde sınav/ödevlerin gerçekleştirildiği dijital 

platformlarla (ASOS, MS Teams, OYS) ilgili diğer görüş ve önerileri incelendiğinde; “Soruya 1 dakika süre 

verilmesi sıkıntı, süre uzatılabilir, çoğu zaman sorun yaşanıyor, ASOS siteminde süre bitiminde soru 

atlaması kaldırılmalıdır”, “Kurallar bizi zorladı, soruları istediğimiz zaman ve istediğimiz sayıda 

açamamamız, cevap değiştirmememiz stres oluşturuyor, sınava odaklanmakta sorun yaşıyoruz”, “ASOS 

kötü, zorlayıcı”, “Bir önerim yok”, “İyi, sorun yaşamadım”, “Teknik sorunlar yaşadım”, “ASOS’ta sorun 

yaşamamıza rağmen kullanmaya devam ettiler, bizim görüşlerimizi önemsemediler”, “ASOS’a telefon ile 

giriş yapamadım, ASOS’ta uzun sorular monitöre sığmıyor, telefondan sınava girenler için soruların ve 

şıkların uzun olması sorun”, “MS Teams'te soru başına verilen süre her soru tipi için uygun değildi, zor 
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sınavlarda süre sıkıntısı yaşadık”, “Sistemlerin güvenirliği çok azdı, arttırılabilirdi” şeklinde farklı görüşler 

bildirilmiştir (Şekil 2). 

 

Tablo 2. Öğrenci Memnuniyet Anket Sonuçlarının Güz ve Bahar Dönemi Karşılaştırması  

 2020-2021 Güz Dönemi 2020-2021 Bahar Dönemi 

Öğrenci görüşleri n % Mean SS n % Mean SS 

Sınav/ödevlere ilişkin yönergeler açık ve 

anlaşılırdı 

  Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

37 

66 

63 

123 

41 

 

 

11.2 

20.0 

19.1 

37.3 

12.4 

 

 

 

3,20 

 

 

 

1,22 

 

 

16 

17 

43 

21 

76 

 

 

9.2 

9.8 

24.9 

12.1 

43.9 

 

 

 

3,72 

 

 

 

1,36 

Sınav/ödevler bilgiyi ölçebilecek nitelikteydi  
    Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

47 

64 

65 

114 

40 

 

 

14.2 

19.4 

19.7 

34.5 

12.1 

 

 

 

3,11 

 

 

 

1,26 

 

 

24 

15 

43 

22 

69 

 

 

13.9 

8.7 

24.9 

12.7 

39.9 

 

 

 

3,56 

 

 

 

1,44 

Sınav/ödevler dersin içeriği ile uyumluydu 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

28 

31 

54 

162 

55 

 

 

8.5 

9.4 

16.4 

49.1 

16.7 

 

 

 

3,56 

 

 

 

1,13 

 

 

13 

13 

24 

25 

98 

 

 

7.5 

7.5 

13.9 

14.5 

56.6 

 

 

 

4,05 

 

 

 

1,30 

Sınav/ödevler analiz ve sentez yapmamı sağladı 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

40 

37 

78 

135 

40 

 

 

12.1 

11.2 

23.6 

40.9 

12.1 

 

 

 

3,30 

 

 

 

1,19 

 

 

22 

16 

31 

28 

76 

 

 

127 

9.2 

17.9 

16.2 

43.9 

 

 

 

3,69 

 

 

 

1,43 

Ödevler problem çözme, karar verme, eleştirel 

düşünme becerimi geliştirdi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

43 

37 

73 

136 

41 

 

 

 

13.0 

11.2 

22.1 

41.2 

12.4 

 

 

 

 

3,29 

 

 

 

 

1,21 

 

 

 

16 

20 

41 

28 

68 

 

 

 

9.2 

11.6 

23.7 

16.2 

39.3 

 

 

 

 

3,65 

 

 

 

 

1,35 

Ödevler yaşam boyu öğrenme yaklaşımını 

benimsememe katkı verdi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

43 

51 

96 

103 

37 

 

 

 

13.0 

15.5 

29.1 

31.2 

11.2 

 

 

 

 

3,12 

 

 

 

 

1,19 

 

 

 

19 

28 

40 

28 

58 

 

 

 

11.0 

16.2 

23.1 

16.2 

33.5 

 

 

 

 

3,45 

 

 

 

 

1,38 

 2020-2021 Güz Dönemi 2020-2021 Bahar Dönemi 
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Öğrenci görüşleri n % Mean SS n % Mean SS 

Sınav/ödevler teknolojik bilgi ve becerimi 

geliştirmemi sağladı 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

46 

36 

65 

133 

50 

 

 

13.9 

10.9 

19.7 

40.3 

15.2 

 

 

 

 

3,32 

 

 

 

 

1,26 

 

 

19 

19 

29 

34 

72 

 

 

11.0 

11.0 

16.8 

19.7 

41.6 

 

 

 

 

3,70 

 

 

 

 

1,39 

Sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen süre 

yeterliydi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

65 

58 

70 

104 

33 

 

 

19.7 

17.6 

21.2 

31.5 

10.0 

 

 

 

2,95 

 

 

 

1,38 

 

 

24 

21 

33 

30 

65 

 

 

13.9 

12.1 

19.1 

17.3 

37.6 

 

 

 

3,53 

 

 

 

1,44 

Sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde 

internet, bilgisayar gibi alanlarda alt yapı sorunu 

yaşamadım 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

 

72 

59 

57 

96 

46 

 

 

 

 

21.8 

17.9 

17.3 

29.1 

13.9 

 

 

 

 

 

3,18 

 

 

 

 

 

1,17 

 

 

 

 

38 

21 

20 

32 

62 

 

 

 

 

22.0 

12.1 

11.6 

18.5 

35.8 

 

 

 

 

 

3,34 

 

 

 

 

 

1,59 

Sınav/ödevlere ilişkin yaşadığım sorunlarda 

öğretim elemanlarından yeterli desteği alabildim 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

 

42 

41 

97 

116 

34 

 

 

 

 

12.7 

12.4 

29.4 

35.2 

10.3 

 

 

 

 

 

 

3,12 

 

 

 

 

 

 

1,17 

 

 

 

 

20 

27 

30 

23 

73 

 

 

 

 

11.6 

15.6 

17.3 

13.3 

42.2 

 

 

 

 

 

 

3,59 

 

 

 

 

 

 

1,45 

Sınava ilişkin yaşadığım sorunlarda Sınav 

Koordinatörlüğü’nden yeterli desteği alabildim 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

54 

94 

110 

32 

 

 

 

 

12.1 

16.4 

28.5 

33.3 

9.7 

 

 

 

 

 

 

3,12 

 

 

 

 

 

 

1,23 

 

 

 

 

22 

25 

40 

22 

64 

 

 

 

 

12.7 

14.5 

23.1 

12.7 

37.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,47 

 

 

 

 

 

 

1,43 

 2020-2021 Güz Dönemi 2020-2021 Bahar Dönemi 
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Öğrenci görüşleri n % Mean SS n % Mean SS 

Uzaktan eğitim sürecinde öğrenci değerlendirme 

yöntemleri ve çevrimiçi sınav programları 

konusunda yeterli hazırlık yapıldı 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

 

48 

49 

85 

110 

38 

 

 

 

 

14.5 

14.8 

25.8 

33.3 

11.5 

 

 

 

 

 

3,20 

 

 

 

 

 

1,30 

 

 

 

 

19 

26 

48 

24 

56 

 

 

 

 

11.0 

15.0 

27.7 

13.9 

32.4 

 

 

 

 

 

3,42 

 

 

 

 

 

1,36 

Online sınav platformlarının kullanımı 

konusunda kendimi yeterli hissediyorum 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

56 

36 

71 

121 

46 

 

 

 

17.0 

10.9 

21.5 

36.7 

13.9 

 

 

 

 

 

3,35 

 

 

 

 

 

1,29 

 

 

 

24 

22 

29 

29 

69 

 

 

 

13.9 

12.7 

16.8 

16.8 

39.9 

 

 

 

 

 

3,56 

 

 

 

 

 

1,46 

Dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava 

katılmanın zorlayıcı olduğunu düşünüyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

49 

41 

75 

74 

91 

 

 

 

14.8 

12.4 

22.7 

22.4 

27.6 

 

 

 

 

 

3,35 

 

 

 

 

 

1,39 

 

 

 

23 

19 

42 

41 

48 

 

 

 

13.3 

11.0 

24.3 

23.7 

27.7 

 

 

 

 

 

3,42 

 

 

 

 

 

1,35 

Yüz yüze eğitim sürecinde de sınavların online 

olarak yapılmasını tercih ederim 

     Evet  

     Hayır  

 

 

 

116 

214 

 

 

 

35.2 

64.8 

   

 

 

101 

72 

 

 

 

58.4 

41.6 

  

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemi öğrencilerin Fakültemiz Ölçme Değerlendirme 

süreçlerinden memnuniyetleri Tablo 2’de verilmiştir.  

“Sınav/ödevlere ilişkin yönergeler açık ve anlaşılırdı” maddesinin güz döneminde 3,20 bahar döneminde 

3,72 puan ortalamasının olduğu, “Sınav/ödevler bilgiyi ölçebilecek nitelikteydi” maddesinin güz döneminde 

3,11 bahar döneminde 3,56 puan ortalamasının olduğu, “Sınav/ödevler dersin içeriği ile uyumluydu” 

maddesinin güz döneminde 3,56 bahar döneminde 4,05 puan ortalamasının olduğu, “Sınav/ödevler analiz ve 

sentez yapmamı sağladı” maddesinin güz döneminde 3,30 bahar döneminde 3,69 puan ortalamasının olduğu, 

“Ödevler problem çözme, karar verme, eleştirel düşünme becerimi geliştirdi” maddesinin güz döneminde 

3,29 bahar döneminde 3,65 puan ortalamasının olduğu, “Ödevler yaşam boyu öğrenme yaklaşımını 

benimsememe katkı verdi” maddesinin güz döneminde 3,12 bahar döneminde 3,45 puan ortalamasının 

olduğu, “Sınav/ödevler teknolojik bilgi ve becerimi geliştirmemi sağladı” maddesinin güz döneminde 3,32 

bahar döneminde 3,70 puan ortalamasının olduğu, “Sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen süre 

yeterliydi” maddesinin güz döneminde 2,95 bahar döneminde 3,53 puan ortalamasının olduğu, 

“Sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde internet, bilgisayar gibi alanlarda alt yapı sorunu 
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yaşamadım” maddesinin güz döneminde 3,18 bahar döneminde 3,34 puan ortalamasının olduğu, 

“Sınav/ödevlere ilişkin yaşadığım sorunlarda öğretim elemanlarından yeterli desteği alabildim” maddesinin 

güz döneminde 3,12 bahar döneminde 3,59 puan ortalamasının olduğu, “Sınava ilişkin yaşadığım sorunlarda 

Sınav Koordinatörlüğü’nden yeterli desteği alabildim” maddesinin güz döneminde 3,12 bahar döneminde 

3,47 puan ortalamasının olduğu, “Uzaktan eğitim sürecinde öğrenci değerlendirme yöntemleri ve çevrimiçi 

sınav programları konusunda yeterli hazırlık yapıldı”  maddesinin güz döneminde 3,20 bahar döneminde 

3,42 puan ortalamasının olduğu, “Online sınav platformlarının kullanımı konusunda kendimi yeterli 

hissediyorum” maddesinin güz döneminde 3,35 bahar döneminde 3,56 puan ortalamasının olduğu, “Dijital 

ortamda ödev hazırlama ve sınava katılmanın zorlayıcı olduğunu düşünüyorum” maddesinin güz döneminde 

3,35 bahar döneminde 3,42 puan ortalamasının olduğu ve “Yüz yüze eğitim sürecinde de sınavların online 

olarak yapılmasını tercih ederim” maddesinde bahar döneminde (%58.4 Evet) güz dönemine (%35.2 Evet) 

kıyasla bahar döneminde memnuniyet oranının arttığı belirlenmiştir.  

Güz ve Bahar dönemi anket sorularına verilen yanıtların madde puan ortalamaları karşılaştırıldığında 

öğrencilerin bahar dönemi memnuniyet puan ortalamalarının daha yüksek olduğu, öğrencilerin ölçme 

değerlendirme süreçlerine ilişkin memnuniyet düzeylerinde artış olduğu belirlenmiştir. Öğrenci ve öğretim 

elemanlarının güz döneminde ilk kez kullanılan sınav platformlarını deneyimlemeleri ve yaşanabilecek 

aksaklıkları öngörerek gerekli iyileştirmelerin sürekli yapılması, öğrencilerin memnuniyetinde artışta önemli 

bir faktör olarak görülmektedir 

Madde puan ortalamalarında en fazla artış “Sınav/ödevlere ilişkin yönergelerin açık ve anlaşılır olması” ile 

“Sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen sürenin yeterli olması” maddeleri iken “Dijital ortamda ödev 

hazırlama ve sınava katılmanın zorlayıcı olduğunu düşünme” ve “Sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme 

sürecinde internet, bilgisayar gibi alanlarda alt yapı sorunu yaşama” maddelerinde daha sınırlı kaldığı 

görülmüştür. Bu durumun öğrencilerin öğretim elemanı ve sınav koordinatörlüğünden uzakta sınava 

girmesi, sınavların senkron yürütülmesi ayrıca ödev hazırlaması gerekliliğinden kaynaklandığı 

düşünülmektedir. Bununla birlikte; sınavların senkron şekilde yürütülmesi ve teknik sıkıntı yaşanması ve 

yaşanan aksaklık durumunda öğretim elemanı ya da sınav koordinatörünün öğrencilere sunduğu desteğin 

yüz yüze sınavlardaki gibi sunulamaması önemli bir faktör olarak değerlendirilmektedir.  

Öğrencilerden gelen açık uçlu sorular incelendiğinde, güz döneminde daha çok altyapı ve teknik 

problemeler belirlenmişken bahar döneminde öğrenci sorunlarının genelden özele indiği gözlenmiştir.  

Öğrencilerden gelen geri bildirimler, soru başına verilen sürenin ve sınav süresinin artırılması yönünde iken 

mevcut müfredat ve sınav güvenliğine ilişkin tedbirler (sınav süresinin 50 dakika, bir soruyu en fazla üç kez 

görebilme gibi) nedeniyle sürenin değiştirilemeyeceği düşünülmektedir. Ancak öğretim elemanlarının soru 

hazırlarken soru-süre uyumunu göz önünde bulundurması önerilmektedir.   

 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 06.07.2021-121985



Öğrencilerin sınava telefondan girmeleri durumunda çeşitli sorunlar (seçenekleri görememe, sorunun 

tamamını görememe gibi) yaşadığı görülmüştür.  Öğrencilerin telefonu sınav yapma aracı olarak görmemesi 

ve yaşadıkları illerdeki kurumlardan faydalanarak sınava girmeleri ve bu konudaki farkındalıklarının 

artırılması önerilmektedir. Geçen dönemde genel sorunlar (teknik sorunlar, sistemi kullanamama vb) mevcut 

iken bahar döneminde daha spesifik sorunlar (soru ve sınav süresi, sonuçları görmek isteme vb) 

belirtilmiştir. Bu durum öğrencilerin çevrimiçi sınav ve ödev sisteminin kullanımına uyum göstermeye 

başladığını göstermektedir.  

Öğrencilerin güz dönemine göre ödev değerlendirme konusunda memnuniyetinin daha fazla olduğu 

görülmüştür. Öğrencilerin ödev değerlendirmelerinin objektif olması adına, değerlendirilen bölümlerin aynı 

öğretim elemanı tarafından gerçekleştirilmesi önerilmektedir.  

Öğrenciler sınav ve ödev değerlendirmelerine ilişkin geri bildirime gereksinim duyduklarını belirtmişlerdir. 

Bu doğrultuda ödev/sınav değerlendirmelerinden sonra öğrencilere yönelik sözel/yazılı geribildirim 

verilmesinin öğrenci memnuniyetini artıracağı düşünülmektedir. Bahar yarıyılında final sınavlarından sonra 

öğrencilerin ASOS platformunda yapılan sınav değerlendirmelerine ilişkin ayrıntılı analizlerini (her 

sınavdan beş gün sonra öğrenciler sınıfta kaçıncı sırada olduğu, hangi soruyu doğru yanıtlayamadığı kaç 

soruyu boş bıraktığı vb.) kendi sistemlerinden ulaşabilme imkanı sağlanmıştır. Bu konudaki iyileştirme 

öğrencilerin 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında memnuniyet oranlarında artışa katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir.  
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